
zkj!g?'1D zý|qi t,/

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst, 2 zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
Se sídlem:
Zapsaná:
lČ,
DIČ:
Zastoupena:
Telefon:
E-mail:
www stránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

zemský archiv v Opavě

Sněmovní 1, 746 22 Opava

70979057

yzmaix7

DATA-INTER spol. S r. O.
U Fortny50/1, 746 01Opava
Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 307
14615754
CZ14615754

5x8x6ax

(dále jen ,,dodavatel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako ,,smluvní strany")

2. Popis skutkového stavu

2.1.Smluvni strany uzavřely dne 14. 12. 2018 objednávku č. 373/2018 (dále jen ,,objednávka")
v hodnotě 72.297,50 KČ (vc. DPH), jejímž předmětem bylo prodloužení servisní podpory
zálohovacIho systému HP Dataprotector. Místem plněni je Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1,
74601O,ava. !



2.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

2.3.Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednánitéto smlouvy nedošlo k uveřejněni
smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto Článku v souladu se zákonem, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

2.4, V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaného smluvnIho
vztahu, s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru smluv v souladu se
zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran

3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájem ných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2.Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného
5tlj|uvnÍho vítahu považuji Ld p|něnÍ dle této smlouvy d Že v souvisiůsti se vLáje[rlně µU5KyLr|utyrT]

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ztitulu bezdůvodného

obohacení.
3.3.Smluvnístrany prohlašují, Že veškerá budoucí plněniztéto objednávky, která mají být od okamžiku

jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3 4. Ob;ednate| se tímto zavazuje dmhé smluvní strmě k neprodlenému zveřejněnÍ této smlouvy a její
kom pIetní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

4. závěrečná ustanovení

4.1.Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
strat" arri a účinnosti dl"|eÍÍÍ jejMú uvěřejnění v registru smluv

4.2.Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

4.3. NedIlnou součásti t' o smlouvy je příloha Objednávka č. 373/2018 ze dne 14. 12. 2018.,,,,,,,,,,:)2j'j VO,.vědne, i?'". "'?

ředitel zems ého archivu v Opavě je

, U Fortny 1, Opava, 746 úl.'"' ' ' 'lČ14615754 DIČ' CZ14615754
' · ' ' ř - " "cl: +420 -553 607 511ZEMSKY ARCHIV V UFAV ' Í

Sněmovíň l l
746 22 Opava

IČO: 709 79 057



¶
č.j.: 373/2018

Objednávka

ČR - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22, Opava

prodávajÍcÍ:

DATA-INTER spol. S r.o.

U Fortny 50/1

746 01 Opava

Bankovní spojeni
DIČ: CZ14615754

KupujIcí:

zemský archiv v Opavě
Sněmovní 1

746 22 Opava

vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

IČ: 14615754

vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

Banka: Česká národní banka
Číslo účtu: 11939881 l 0710

IČ : 70979057

Místo určeni:

zemský archiv v Opavě

Sněmovní 1

746 22 Opava

Telefon: 553 607 240, 553 607 248

Fakturace na adresu:

zemský archiv v Opavě

Sněmovní 1

746 22 opava

Způsob úhrady:
Účtujte:

Doprava:

převodem

fakturou s DPH

dodavatel

Č.p. Popis zboží Mat. Cena/kus Mn. Jedn. Cena
číslo vC. DPH

1 Prod|ouženi servisní podpory zálohovacího systému 72297,50 1,00 rok 72297,50
HP Dataprotector

2 StávajÍcÍ servisní konči 18.12.2018
Počet příloh: O Počet položek zboží: 2
Termín dodáni: Celková cena(KČ s DPH): 72297,50

Platba po dodání. Splatnost faktury je 14 dnŮ ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu. Na fakturu a dodací list uveďte
čÍslo jednací naši objednávky uvedené v záhlaví.

ProsÍme o zaslání potvrzené objednávký. ' ZĹmĚs"!':::".;r. ;.1". ":'""":ipavě l

l
Ředitel Zemského archivu v Opavě i' .I i

l
V Opavě: 14.12.2018 -K Razítko

pRĎbÉZna KONTROLA
Správce m/l)oclu

,m 2 Q 12, m



"\

Objednávka

č.j.: 373/2018 ČR - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22, Opava

Zdůvodněni

Záznam o výběru vhodného dodavatele.

Název malé zakázky: Prod|ouženi servisní podpory

Jedná se o prodlouženl servisní podpory zálohovacího systému HP Dataprotector.Servisní podpora konČi dne
18.12,2018,
Zakoupeni servisní podpory je dŮležité k zabezpečeni funkčnosti a provozu serveru.
Navrhujeme zadat tuto malou zakázku společnosti Datainter s.r.o., která nám již v minulosti zajišt'ovala
implemetaci a servisní podporu těchto sýstémů.

Nabízená cena je obvyklá v místě plněni.

^


